РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2024 г. № 19
п. Гобики

Об утверждении перечня
муниципальных программ (подпрограмм)
муниципального образования
 Федоровское сельское поселение
Рогнединского муниципального
Района Брянской области
на 2025-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом РФ от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", Методическими рекомендациями Министерства финансов Российской Федерации по составлению и исполнению бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов на основе государственных (муниципальных) программ постановляю:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ (подпрограмм)  муниципального образования Федоровское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области на 2025 - 2027 годы, подлежащих разработке и реализации органами исполнительной власти местного самоуправления Федоровского сельского поселения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте сельской администрации муниципального образования Федоровское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                         А.В.Серпикова
[bookmark: Par22]

Приложение
к постановлению
сельской администрации
муниципального образования
Федоровское сельское поселение
Рогнединского муниципального
 района Брянской области
от 11.11.2024г. № 19

[bookmark: Par28]Перечень муниципальных программ (подпрограмм)
Федоровского сельского поселения на 2025 - 2027 годы

	N
пп/п
	Муниципальная программа
	Ответственный
исполнитель

	1
	2
	4

	1
1.
	Реализация отдельных полномочий муниципального образования Федоровское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области (2025-2027 годы)
	Администрация
Федоровского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]